
平成２８年４月１８日

保護者各位
うるま市立兼原小学校

校 長 佐次田 誠

《公印省略》

４月行事 (授 業参観・学級懇談会 )についての訂正のお知らせ

若夏の侯、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

学校では、４月７日(金)に28年度第１学期の始業式、４月8日には入学式を行い

児童７１８名が元気に新年度の学校生活をスタートすることができました。

さて、保護者の皆さまには、「入学式のしおり」または学校・学年・学級便り等に

より年間行事が配布されておりますが、４月２６日の同日に「授業参観」「学級懇談」

２つの行事が入っておりました。４月は学級懇談会だけの日程あり、授業参観は５月

からとなります。年行事予定に誤りがありましたので訂正しお知らせいたします。

つきましては、下記のように変更致しますので、保護者の皆様のご理解，ご了承を

賜りますようよろしくお願い致します。

尚、訂正後の年行事計画表は家庭訪問時に担任を通しご家庭の方へ配布いたします。

記

１ 平成２８年４月２６日（火）の変更内容

変更前 変更後
授業参観・学級懇談会 学級懇談会だけ

（午後2時～4:30）

２ 学級懇談会の詳しい内容及び日程は、裏面にて
お知らせ致します。



平成２８年度 学年始め学級懇談会のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成２8年度はじめての学級懇談会を下記のとおり行います。

万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

《学級懇談会》

１ 日時 平成２８年４月２６日（火）

１、２年生・・午後1時55分～２時40分
３、４年生・・午後2時50分～３時35分
５、６年生・・午後3時45分～４時30分

２ 場所 各教室

３ 内容 （１）学年・学級経営方針等

（２）学習面、生活面について

（３）行事等について

４ 下校時刻の変更

１年生・・・午後１時０５時頃下校

２～４年生・・・午後１時４０時頃下校

５、６学年・・・午後２時５０時頃下校

※ 学童保育等への連絡は保護者の方でお願いします。

※ 時間通りに始めたいと思いますのでご協力よろしくお願いします。

※ 駐車は運動場にお願いします。

（雨天の場合は駐車出来ませんご了承下さい）

※ 各自で上履きをご準備下さい。


